

Kentän toimijat

Nummelan Lentokenttäyhdistys ry

Nummelan lentokentän operaattori

BF-Lento Oy

BF-Lento on osakeyhtiö, jonka päätoiminta Nummelassa on lentokoulutus moottorilentokoneilla

Kiinteistöt: 2 kpl lentokoneiden varastohallia joissa yhteensä tilaa n. 30 ilma-alukselle.

Ilma-aluksia: Moottorilentokoneita 8kpl

GridJet Oy

GridJet Oy on omalla suomalaisella SPO-erityisluvallaan operoiva yhtiö joka tekee kaukolämpöverkkojen lämpökamerakuvauksista, sähkölinjatarkastuslennoista sekä pohjavesipurkaumien paikannuksesta lämpökameralla.

Ilma-aluksia: GridJet operoi Nummelassa kahdella helikopterilla, jotka ovat sijoitettuna BF-Lennon hallissa.

Cumulus rf/ry

Cumulus on purjelentokerho. Kerhon toiminta pitää sisällään purjelentoa, sekä myös purjelennon perus- ja jatkokoulutusta, moottoripurjelennon jatkokoulutusta, hinaustoimintaa, hinauskoulutusta, lennokkitoimintaa.

Kiinteistöjä: 3 lentokoneiden varastohalleja, luokkatila, huoltotila, saunarakennus, lennonjohtorakennus sekä kaksi majoitusmökkiä.

Ilma-alukset: 10 purjekonetta ja yksi moottorikone

Mäntsälän ilmailukerho MILK ry

Mäntsälän ilmailukerho toiminta pitää sisällään peruslentokoulutusta sekä muuntokoulutusta muiden ilmailulupakirjojen haltijoista.

Kiinteistöjä: Kerhomökki

Ilma-alukset: 2 ultrakevyt lentokonetta

Espoon Moottorilentäjät ry

On vuonna 1974 perustettu, Nummelassa toimiva moottorilentokerho.

Toiminta-ajatuksena on tarjota jäsenille matkalentämiseen soveltuvaa hyvin varusteltua mittarilentokelpoista yksimoottorikalustoa kohtuullisin kustannuksin.

Ilma-alukset: 1 moottorilentokone

Kevytilmailu ry

Yhdistyksen tarkoituksena on tarjota harrastajilleen kokonaispaketti turvalliseen, monimuotoiseen ja kestävään ilmailun harrastamiseen.

Ilma-alukset: 1 ultrakevyt lentokone

Länsi-Uudenmaan ilmailuyhdistys ry

LUIY on moottorilentokerho

Ilma-alukset: 1 Moottorilentokone

FMI

Ilmatieteenlaitos lennättää miehittämättömiä ilma-aluksia.

Ilma-alukset: UAV järjestelmiä

Moottoripurjelentäjät ry

Moottoripurjelentäjät ry on moottoripurjelentokerho.

Ilma-alukset: 3 moottoripurjelentokonetta

Future Sky Oy

Future Sky Oy tuottaa teknisiä palveluita ilmailutoimialalla. Näitä ovat lentokoneiden huoltotoiminta, muutostyösuunnittelu ja -toteutus, erilaiset koulutukset sekä konsultointi ja varaosamyynti.

Yhtiö toimii myös miehittämättömän ilmailun parissa ja tuottaa operointi- ja koulutuspalveluita sekä suunnittelu- ja sertifiointipalveluita.

WeFly Oy

WeFly Oy tuottaa ilma-alusten lentokelpoisuuden hallintaa ja kaupallista ilmakuljetusta sekä lentotyöpalveluita. Lisäksi yhtiö voi tuottaa konsultointia ja erilaisia koulutuspalveluita.

DC-Yhdistys

Yhdistyksemme tarkoituksena on edistää ja tukea taloudellisesti toimintaa, joka tähtää DC-3 tyyppisen lentokaluston ylläpitämiseksi, korjaamiseksi ja lentämiseksi tarvittavan tiedon, taidon ja materiaalin säilymiseen Suomessa.

Ei vakituista toimintaa Nummelassa.

Helsingin Sähkölentokoneyhdistys ry

Helsingin sähkölentokoneyhdistys on perustettu edistämään sähkölentotoimintaa.

Ilma-alukset: 1 sähkölentokone

Cumulus kiinteistöt Oy

Cumulus kiinteistöt omistaa lentokonehallin Nummelan lentokentällä. halliin mahtuu noin 8-9 lentokonetta koosta riippuen

Kiinteistöjä: 1 lentokoneiden varastohalli

Lentokoneosakeyhtiö Lokki & Kumppanit Oy

Ilma-alukset: 1 lentokone

RC-Nummela

RC-Nummela on perustettu kehittämään Lennokki-, RC-kopteri/Drone- ja RC-autoharrastusta ja sekä alueen harrastepuitteita erityisesti Nummelan lentokentän (EFNU) alueella

Yksityisiä toimijoita

Nummelan lentokentällä on arviolta kymmenkunta yksityisomistuksessa olevaa ilma-alusta. Näillä kaikilla on hallipaikka. Yhteystiedot löytyvät joko BF-Lennosta tai Cumuluksesta. Lentokentällä on lisäksi kaksi pientä yksityistä hallia.